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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 4 Fem., 100m Espalda Absoluto Femenino
26/01/2024 - 17:53 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. LABES DOBRE Natalia Gabriela 09 C.N. Santa Olaya 1:06.03 574 32.10 33.93
2. JURADO MEDINA Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:07.81 530 32.70 35.11
3. ORMAZABAL PELAEZ Laura 09 C.N. Cuencas Mineras 1:09.13 500 33.43 35.70
4. CIMADEVILLA GONZALEZ Lucia 09 C.N. Aviles 1:10.70 467 34.53 36.17
5. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 1:12.72 430 34.94 37.78
6. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 1:15.17 389 37.10 38.07
7. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 1:15.35 386 36.87 38.48
8. FERNANDEZ TERUELO Aitana 09 C.N.Ciudad De Oviedo 1:16.30 372 37.13 39.17
9. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 1:16.89 363 36.85 40.04

10. GALENDE FERNANDEZ Claudia 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:17.81 351 38.54 39.27
11. RODRIGUEZ MARTIN Paula 10 E.N. Corvera 1:18.76 338 37.67 41.09
12. EGUIGUREN FERNANDEZ-GALA Sofia10 R.G.C. Covadonga 1:19.40 330 38.07 41.33

DSQ FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Junior Femenino

1. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota 07 C.N. Cuencas Mineras 1:05.91 577 31.65 34.26
2. RODRIGUEZ RENDON Paula 07 C.N. Santa Olaya 1:06.26 568 31.57 34.69
3. LLANO CAMBLOR Estibaliz 07 C.N. Santa Olaya 1:08.84 506 32.78 36.06
4. BOUZAS ANTONIO Aitana 07 C.N. Santa Olaya 1:09.27 497 33.70 35.57
5. MERE FERNANDEZ Nerea 08 C.N. Santa Olaya 1:09.57 491 33.57 36.00
6. CASTAÑO GARCIA Daniela 08 C.N. Santa Olaya 1:09.77 486 33.71 36.06
7. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 1:11.09 460 34.15 36.94
8. HURLE ALVAREZ Lola 08 C.N. Aviles 1:12.10 441 34.63 37.47
9. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 1:12.27 438 34.58 37.69

10. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 1:12.98 425 35.57 37.41
11. GIL RODIL Sara 08 C.N. Lugones 1:13.10 423 35.23 37.87
12. ARNANZ SPENCER Lucia 08 C.N. Aviles 1:14.25 404 36.07 38.18

Absoluto Femenino

1. CALVO RÍO Maria 05 C.N. Santa Olaya 1:02.97 662 30.35 32.62
2. RODRÍGUEZ RIVERA Laura 97 C.N.Ciudad De Oviedo 1:04.58 614 31.33 33.25
3. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota 07 C.N. Cuencas Mineras 1:05.91 577 31.65 34.26
4. LABES DOBRE Natalia Gabriela 09 C.N. Santa Olaya 1:06.03 574 32.10 33.93
5. RODRIGUEZ RENDON Paula 07 C.N. Santa Olaya 1:06.26 568 31.57 34.69
6. JURADO MEDINA Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:07.81 530 32.70 35.11
7. LLANO CAMBLOR Estibaliz 07 C.N. Santa Olaya 1:08.84 506 32.78 36.06
8. ORMAZABAL PELAEZ Laura 09 C.N. Cuencas Mineras 1:09.13 500 33.43 35.70
9. BOUZAS ANTONIO Aitana 07 C.N. Santa Olaya 1:09.27 497 33.70 35.57

10. MERE FERNANDEZ Nerea 08 C.N. Santa Olaya 1:09.57 491 33.57 36.00
11. CASTAÑO GARCIA Daniela 08 C.N. Santa Olaya 1:09.77 486 33.71 36.06

VALLE DOMINGUEZ Sara 05 R.G.C. Covadonga 1:09.77 486 32.84 36.93
13. CIMADEVILLA GONZALEZ Lucia 09 C.N. Aviles 1:10.70 467 34.53 36.17
14. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 1:11.09 460 34.15 36.94
15. HURLE ALVAREZ Lola 08 C.N. Aviles 1:12.10 441 34.63 37.47
16. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 1:12.27 438 34.58 37.69
17. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 1:12.72 430 34.94 37.78
18. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 1:12.98 425 35.57 37.41



Piscina 25 m. / cronomanual

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Asturias 26/01/2024 18:03 - Página 2

V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 4, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. GIL RODIL Sara 08 C.N. Lugones 1:13.10 423 35.23 37.87
20. ARNANZ SPENCER Lucia 08 C.N. Aviles 1:14.25 404 36.07 38.18
21. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 1:15.17 389 37.10 38.07
22. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 1:15.35 386 36.87 38.48
23. FERNANDEZ TERUELO Aitana 09 C.N.Ciudad De Oviedo 1:16.30 372 37.13 39.17
24. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 1:16.89 363 36.85 40.04
25. GALENDE FERNANDEZ Claudia 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:17.81 351 38.54 39.27
26. RODRIGUEZ MARTIN Paula 10 E.N. Corvera 1:18.76 338 37.67 41.09
27. EGUIGUREN FERNANDEZ-GALA Sofia10 R.G.C. Covadonga 1:19.40 330 38.07 41.33

DSQ FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Baja MARQUES PEREZ Alba 03 C.N.Ciudad De Oviedo


